
 

COMUNE DI POGGIODOMO 

Provincia di Perugia 

 

  

 

C O P I A 
____________ 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

Numero  52   Del  04-11-2020 

 

 

Oggetto: Presa d'atto contributo regionale POR FESR 2014 - 2020 Azione 8.7.1. 

 

 

L'anno  duemilaventi il giorno  quattro del mese di novembre alle ore 13:00, presso questa 

Sede Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale per deliberare 

sulle proposte contenute nell'ordine del giorno unito all'avviso di convocazione. 

Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:  

 

ANGELOSANTI EMILIO SINDACO P 

MARINI FILIPPO VICESINDACO P 

PERONI GIAMPAOLO ASSESSORE A 

ne risultano presenti n.   2 e assenti n.   1.  

Assume la presidenza il Signor ANGELOSANTI EMILIO in qualità di SINDACO assistito 

dal SEGRETARIO COMUNALE Signor CANAFOGLIA VALTER 

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta 

Comunale ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di 

deliberazione indicata in oggetto. 

 

Immediatamente eseguibile S Soggetta a ratifica N 

Comunicata ad altri Enti N   

 

 

 

PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarità tecnica 

 
 

 

 

Data: 04-11-2020 Il Responsabile del servizio 

 F.to ANGELOSANTI EMILIO 

 

 

 

 

PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarita' contabile 

 



  

DELIBERA DI GIUNTA n.52 del 04-11-2020 COMUNE DI POGGIODOMO 

 
Pag. 2 

 

 

 

Data: 04-11-2020 Il Responsabile del servizio 

 F.to minni sonia 

 

 



  

DELIBERA DI GIUNTA n.52 del 04-11-2020 COMUNE DI POGGIODOMO 

 
Pag. 3 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Dato atto che con delibera di Giunta n. 29 del 29/06/2020 si è deciso di: 
 

- partecipare al bando della Regione Umbria, Direzione Regionale risorse, 
programmazione, cultura e turismo, approvato con Determinazione 
Dirigenziale Regione Umbria n. 3927 del 11 maggio 2020 volto al sostegno 
alla realizzazione dei progetti di valorizzazione e sviluppo dell’offerta 
territoriale e dei servizi ad essi connessi; 

- approvare il relativo progetto dal titolo “Ciclotour e Trekking nelle antiche 
vie dei Castelli di Poggiodomo” il quale prevede un valore complessivo del 
progetto di euro 53.600,00, di cui Euro 40.000,00 quale contributo 
regionale, Euro 13.600,00 partecipazione del comune ai costi che saranno 
finanziati: Euro 5.360,00 spese relative al costo del personale dell’Ente 
coinvolto nella progettazione/realizzazione del progetto, così come previsto 
dall’art.5 dell’avviso ed Euro 8.240,00 risorse dell’Ente; 

Acquisita la nota della Regione dell’Umbria prot. N. 2502 del 28/08/2020 cui si 
comunica che il progetto proposto è stato approvato e rientrato all’ottavo posto della 
graduatoria Comuni area cratere sisma 2016; 
 
Dato atto che il contributo concesso dalla Regione Umbria è pari ad euro 40.000,00; 
 
Con votazione unanime, legalmente resa 

 
                                                              DELIBERA  
 

1) Di approvare la premessa al presente atto; 
 

2) Di prendere atto del contributo concesso dalla Regione Umbria pari ad euro 
40.000,00 per la realizzazione del Progetto Ciclotour e Trekking nelle antiche 
vie dei Castelli di Poggiodomo”; 

 
3) Di dare atto che con la prossima variazione al BP 2020/2022 si provvederà 
all’istituzione dei relativi capitoli di entrata e di spesa; 

 
4) Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi del D. 
Lgs. 267/2000, art. 134, 4° comma. 

 
 
 
 
 



  

DELIBERA DI GIUNTA n.52 del 04-11-2020 COMUNE DI POGGIODOMO 

 
Pag. 4 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.  

 

Il Presidente Il SEGRETARIO COMUNALE 

F.to ANGELOSANTI EMILIO F.to CANAFOGLIA VALTER 

 

___________________________________________________________________________ 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi ai sensi dell’art.124, comma 1 della Legge n.267/00. 

Li  12-01-2021 

        IL RESPONSABILE 

            DELLA PUBBLICAZIONE 

        F.to CANAFOGLIA VALTER 

 

   

   

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile con le modalità 

previste dall’art.134, comma 4 della Legge n.267/00. 

Li, 04-11-2020 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to CANAFOGLIA VALTER 

 

___________________________________________________________________________ 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto responsabile del servizio certifica che copia della presente deliberazione è stata 

pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi dal   al    , ai sensi dell’art.124, 

comma 1 della Legge n.267/00 senza reclami. 

Li,   

 

 IL RESPONSABILE DELLA 

PUBBLICAZIONE 

 

  F.to CANAFOGLIA VALTER 

 

___________________________________________________________________________ 

 

È copia conforme all’originale. 

Lì, 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to CANAFOGLIA VALTER 

 



  

DELIBERA DI GIUNTA n.52 del 04-11-2020 COMUNE DI POGGIODOMO 

 
Pag. 5 

___________________________________________________________________________ 

 

ESECUTIVITA’ 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data       per il decorso termine di 10 

giorni dalla pubblicazione ai sensi dell’art.134, della Legge n.267/00. 

Lì,  

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

   

 

 


